EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00015.20250203/0001-44   - CONTRATO Nº
202503240001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 005.2025 -  DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARACURU  -  CONTRATADA(O).....:  24.524.123
ANTONIO WELINGTON COSTA LIMA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SERTORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE. - VALOR TOTAL: R$ 57.929,50
(cinquenta  e  sete  mil,  novecentos  e  vinte  e  nove  reais  e  cinquenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  1501.01.031.0001.2.001  -
Manutencao  das  Atividades  da  Camara  Municipal,  R$  57.929,50  no
elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 24 de março
de 2025